MUONICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO ANALTTICO DEIL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Infcial Cardos del periodo Abonos del perlodo Saldo fiinal Variaclén del periode
1 2 3 4={1+2-3) Se={qd-1)
ACTIVD 46,572,743, 02 12,547,518.35 9,584,442.71 49,135,818,€6 2,563,075.64

ACTIVO CIRCULANTE

EY¥ECTIVC Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES ¢ SERVICIOS

INVENTARICS

AIMACENES

ESTIMACIGN POR PERDIDAS O DETERIORD DE
ACTIVOS CIRCULANTES

CTRGS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO BLAYO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO FLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESD

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,156,575.06

124,615.44

1,031,959.57

45,418,167.96

42,866,504.50

2,810,923,36

D.00

-261,259,90

0.00

12,257,518.35 9,947,820.440

6,136,612,42 3,037,045.70
6,120,905,93 6,910,874,70
0.00 0.99

4.00 0.00

0.00 0.00

o.00 0.¢0

0.00 0.00
250,000,00 36,522.31
0.9 0.G0

0.00 3.00

0.00 o.a0

280, 600.00 0.00
0.40 0.00

0.00 36,522.3t

0.006 0.00

.00 0.00

0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financlercs ¥ sus notas,
son razohablemente correctos y son responsahilidad del emisor,
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3,466,173.01

3,224,182,15

241, 990,80

45,669, 645.65

8.00

0.00

42,866,504.5¢

3,100,923.36

0.00

-297,782.21

a.9¢

0.00

0.00

2,308,5%97.95

3,099,566.72

=789,968.77

253,477.69

o.00

290,000.00

0.00

-36,522.31
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